平成２１年３月２４日
報道機関各位
                              熊本大学

平成２０年度熊本大学卒業式・修了式について

 このことについて、下記のとおり挙行いたしますので、お知らせします。
なお、「学長式辞」、「在学者代表送辞」及び「卒業者代表答辞」につきまし

ては、県立劇場報道受付にて配付いたします。

記

【日時】平成２１年３月２５日（水）午前１０時から

【場所】熊本県立劇場コンサートホール（大江２丁目７－１）

【式次第】(1)開式の辞

(2)国歌演奏

(3)学位記・修了証書授与

(4)学長式辞

(5)在学者代表送辞（理学部 小俣 美幸）

(6)卒業者代表答辞（工学部 入江 誠一）

(7)学業成績優秀者表彰

(8)閉式の辞

 ※卒業（修了）者代表及び卒業（修了）者数は別紙１参照

国立大学法人熊本大学

～お問い合せ～

熊本大学企画部企画課広報室
ＴＥＬ：０９６－３４２－３１１９